m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006097. 15- 09-2023. h. 13: 16

T

gy
) :?% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
A VS

<7’ %{0 Seolastico %(;yc'()/m/@ pere ! i %)mgyfzw

{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jeae ab SPacenzi

IL DIRIGENTE

VISTA I'Intesa sottoscritta dall’Amministrazione e le 00.SS. in data 13 giugno 2023 volta a prorogare
per I'a.s. 2023/24 le disposizioni del CCNI relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ATA, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20,
2020/21 e 2021/22;

ESPERITE le procedure di cui all’art. 14 del CCNI del 08.07.2020 e dell’art. 7 del CCDR concernente le
utilizzazioni del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss. 2019/20/, 20/21 e 21/22;

VISTO il dispositivo dirigenziale prot. n. 5482 del 25.08.23 relativo all’attribuzione degli incarichi di
D.S.G.A. per I'a.s. 2023/24;

VISTO l'interpello dirigenziale prot. n. 5741 del 04.09.2023, rivolto agli assistenti amministrativi
titolari e/o in servizio in questa provincia, nelle province della Regione Emilia-Romagna e in tutte le province
della Repubblica, affinché comunicassero la propria disponibilita a ricoprire I'incarico di Direttore dei Servizi
Generali ed Amministrativi;

ESAMINATE le domande pervenute;

DECRETA

E pubblicata, in data odierna, sull’albo on line, la graduatoria provinciale provvisoria degli Assistenti
Amministrativi che hanno presentato istanza a seguito di interpello prot. n. 5741 del 04.09.2023, e che sono
risultati idonei all’attribuzione di incarico del profilo di D.S.G.A. per la copertura dei posti vacanti e disponibili
per I'a.s. 2023/2024.

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria & possibile presentare motivato reclamo al Dirigente dell’ Ufficio
dell’ Ambito Territoriale IX per la provincia di Piacenza, entro cinque giorni dalla pubblicazione della presente,
ai sensi dell’art. 20 del CCNI.

GRADUATORIA INTERPELLO D.S.G.A. — A.S. 2023/2024
PUNTO

COGNOME NOME INTERPELLO SEDE DI SERVIZIO | TITOLO E SERVIZIO PUNTEGGIO

REGGENTE DAL
RUOLO D.S.G.A. I.C.
MIGNANI SABRINA 2 FIORENZUOLA 2017 1.C.

LUGAGNANO
SUPPL. A.A. GRAD.
4 30/06/2024 IN SERVIZIO I.C. PERMANENTE
IANNELLI TERESA D.S.G.A. ff A.S. MONTICELLI (PC)
22/23 PUNTI 33,20
Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Nicold Miserotti Tel. 0523/330764 e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

iy
) }:% NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
o 2 . g . y . > L y
\m\tsﬂr ‘{/j%?ﬁ' JCZ)IéldffJCU %gymﬂa/ﬁ LrEr” / ({))/?Z/A[!/— %)f’/’d{ly/&(ﬁ‘
{i/jﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Jeae ab SPacenzi
IN SERVIZIO 1IS
D.S.G.A. ff DUCA DEGLI PERﬁﬂiAN%NTE
FALABELLA FABIO T ABRUZZI -
A.S. 2022-23 (PD)
PADOVA PUNTI 30,00
31/08/24 !
SUPPL. A.A.
GRAD.
SPISTO LUIGI 35/502/10?: IN SERVIZIO I.C. PERMANENTE
A.S' 2'2_'23 “L. CAETANI” (LT) (LT)
e PUNTI 29,50
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (PC)
SIANO NATASCIA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 13,00
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (PC)
GUARAGNA PAOLA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 12,10
D.S.G.A. ff NON IN SERVIZIO GRAD. IST. (PC)
REBECCHI ELISA A.S. 2022-23 LAUREA 110/110 PUNTI 11,80
D.S.G.A. ff NON IN SERVIZIO GRAD. IST. (PC)
ARCI FRANCESCO A.S. 2022-23 LAUREA 105/110 PUNTI 11,80
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (PC)
PONTORIERO ROSA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 10,70
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (FE)
GRAVANTE OLIMPIA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 13,65
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (RE)
LICCARDO ANTONIO AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 13,40
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (RE)
VICARI FEDERICA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 11,60
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (RE)
ATTOLINI CRISTIANA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 10,60
DI D.S.G.A. ff GRAD. IST. (NA)
DOMENICO LIDIA A.S. 2022-23 NONIN SERVIZIO PUNTI 16,95
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (PA)
BIANCO GIUSEPPE AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 15,70

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Nicolo Miserotti

Tel. 0523/330764

e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

iy
) }:% NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
{JJ‘ \‘\] ’ ' - . D - v . - - Y,
\m\tf; ‘Z/ L0 JCZ)I%M.‘KJCO‘ L%(’ é()fZCJ'A’,’/ LrEr” / ({))//Z/é(!/— %)f’/’d(! el
2 &
{i/jﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Jeae ab SPacenzi
GRAD. IST.
PIPITONE GIUSEPPA ADS.S.ZC(;);\Z.-foEE NON IN SERVIZIO (TP)
e PUNTI 14,30
GRAD. IST.
FRANCO ANTONELLA ADS.S.Z%?Z.-foES NON IN SERVIZIO (AN)
e PUNTI 14,20
SVAERIO
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (SI)
CIBELLI SGARRO | ALESSANDRO NON IN SERVIZIO
ALBERTO A.S. 2022-23 PUNTI 13,60
GRAD. IST.
ALOE NICODEMO ADS.S.Z%?Z.-foES NON IN SERVIZIO (CR)
e PUNTI 13,40
GRAD. IST.
ONORATO ELISABETTA ADS.S.Z%?Z.-foES NON IN SERVIZIO (SV)
e PUNTI 13.35
D.S.G.A. ff GRAD. IST.
CAMIGLIANO MARIATERESA AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO (VA)
e PUNTI 13,10
GRAD. IST.
CASERTA ANTONELLA AE)S'S.ZC(;)'ZAZ'-fo?; NON IN SERVIZIO (SO)
e PUNTI 12,77
D.S.G.A. ff GRAD. IST. (LE)
COLAZZO MATTEO AS. 2022-23 NON IN SERVIZIO PUNTI 12,60
GRAD. IST.
ANNUNZIATA ALBERTO AE)S'S.ZC(;)'ZAZ'-fo?; NON IN SERVIZIO (GE)
e PUNTI 11,87
GRAD. IST.
D.S.G.A. ff NON IN SERVIZIO
MAZZONE MARIANNA (BG)
A.S. 2022-23 LAUREA 104/110 PUNTI 11,80
GRAD. IST.
D.S.G.A. ff NON IN SERVIZIO
PAPPALARDI ROSSELLA (BA)
A.S. 2022-23 LAUREA 86/110 PUNTI 11,80
GRAD. IST.
D.S.G.A.
PINTA ANNA A SSZC(:’)ZAZE3 NON IN SERVIZIO (AL)
e PUNTI 11,33

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Nicolo Miserotti

Tel. 0523/330764

e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

iy
) }:% NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
{JJ‘ \‘\] ’ ' - . D - v . - - Y,
\m\tf; ‘{/j%?ﬁ' JCZ)I%ZA.‘KJCO‘ %gyé()fzaé’/ LrEr” / ({))//Z/A[!/— %)f’/’d{ly/&(l/
{i/jﬁm IX - Anbito Tirsetoradte di Srrwnma e Pacenza
Jeae ab SPacenzi
GRAD. IST.
SANTELLI ANTONELLO ADS.S.ZC(;);\Z.-foEE NON IN SERVIZIO (TO)
e PUNTI 11,20
GRAD. IST.
MOIO BRUNO ADS.S.ZC(;);\Z.-foEE NON IN SERVIZIO (BL)
e PUNTI 11,10
GRAD. IST.
D’ANNA MONICA ADS.S.Z%?Z.-foES NON IN SERVIZIO (M)
e PUNTI 10,68
GRAD. IST.
DE MARCO MICHELE ADS.S.Z%?Z.-foES NON IN SERVIZIO (VR)
e PUNTI 9,60
GRAD. IST.
LAQUAGLIA ROCCO ADS.S.Z%?Z.-foES NON IN SERVIZIO (AN)
e PUNTI 9,27
GRAD. IST.
SALVANESCHI ANNALISA GRAD. IST. PC IN(;_I;R&IAZIZ%EIIS' (PC)
PUNTI 16,05
GRAD. IST.
COIRO EMILIANNA GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI 15,10
GRAD. IST.
LA BARBERA LUCA GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI14,40
GRAD. IST.
ANCORA DAVIDE GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI 12,93
GRAD. IST.
GAROFALO FABRIZIO GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI 12,30
GRAD. IST.
FIGLIUCCI SABRINA GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI 11,95
GRAD. IST.
IANNACE PASQUALINO GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI 11,20

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Nicolo Miserotti

Tel. 0523/330764

e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

iy
) :TN Nhinéstero dell Istrazione e del Merdto
J \S i - -
i ‘Z/ﬁm JScolastico %(;yc'()fmd@ ber ! Emnddia- %{)mgyfaw
{i/jﬁm IX - Ambiro Teryitoriate di S e Sacenza
Jede i Piacenza
ZIOTTI SIMONA GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO GR?PD(':)IST'
PUNTI 10,93
GRAD. IST.
BORRELLO GIANLUCA GRAD. IST. PC NON IN SERVIZIO (PC)
PUNTI 10,40
GRAD. IST.
SERRA SIMONE GRAD. IST. BO NON IN SERVIZIO (BO)
PUNTI 13,60
GRAD. IST.
ILICETO IVANA GRAD. IST. PR NON IN SERVIZIO (PR)
PUNTI 9,75
GRAD. IST.
ESPOSITO GIUSEPPE GRAD. IST. SA NON IN SERVIZIO (SA)
PUNTI 19,50
GRAD. IST.
BRUNO GIOVANNA GRAD. IST. CS NON IN SERVIZIO (CS)
PUNTI 17,22
GRAD. IST.
MANDARA’ MARIA GRAD. IST. RG NON IN SERVIZIO (RG)
PUNTI 14,37
GRAD. IST.
FRANCO LUCIA GRAD. IST. BN NON IN SERVIZIO (BN)
PUNTI 14,30
GRAD. IST.
PENNELLI LUCIA GRAD. IST. LO NON IN SERVIZIO (LO)
PUNTI 14,10
GRAD. IST.
APANZIGONE ALESSANDRO GRAD. IST. BS NON IN SERVIZIO (BS)
PUNTI 14,00
NON IN SERVIZIO | GRAD. IST. (PI)
IACOVIELLO MARIANNA GRAD. IST. PI LAUREA 110/110 PUNTI 13,50
GRAD. IST.
AQUINO GIOVANNI GRAD. IST. CB IIEIA(‘)UNRlE,\IAleORZ\;Ilzlg (cB)
PUNTI 13,50

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Nicolo Miserotti

Tel. 0523/330764

e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

gy
) :TN Nhinéstero dell Istrazione e del Merdto
J \S i - -
i ‘Z/ﬁm Seolastico %(;yc'()fmd@ pere ! i %{)mgyfaw
{i/jﬁm IX - Ambiro Teryitoriate di S e Sacenza
Jede i Piacenza
GRAD. IST.
DRESCIG ERICA GRAD. IST. UD NON IN SERVIZIO (UD)
PUNTI 12,90
GRAD. IST.
CIRCIELLO LUIGI GRAD. IST. BL NON IN SERVIZIO (BL)
PUNTI 12,40
GRAD. IST.
STRAMANDINOLI DOMENICO GRAD. IST. LO NON IN SERVIZIO (LO)
PUNTI 12,20
GRAD. IST.
VALENTI DIEGO GRAD. IST. CO NON IN SERVIZIO | (CO)
PUNTI 11,60
GRAD. IST.
CECERE MADDALENA GRAD. IST. AN NON IN SERVIZIO (AN)
PUNTI 11,15
GRAD. IST.
VANCIERI ALESSANDRO GRAD. IST. TA NON IN SERVIZIO (TA)
PUNTI 11,10
GRAD. IST.
TANGARI FILOMENA GRAD. IST. CH NON IN SERVIZIO (CH)
PUNTI 11,00
GRAD. IST.
CAUTIERO FILOMENA GRAD. IST. AN NON IN SERVIZIO (AN)
PUNTI 10,77
GRAD. IST.
ABBATE ELIO GRAD. IST. RM NON IN SERVIZIO (RM)
PUNTI 10,50
GRAD. IST.
CAMPONE GIANCARLO GRAD. IST. RM NON IN SERVIZIO (RM)
PUNTI 10,33
GRAD. IST.
MARTE JESSICA GRAD. IST. PU NON IN SERVIZIO (PU)
PUNTI 10,20
GRAD. IST.
MANTELLA VALENTINA GRAD. IST. CZ IIEIEUNRlEI\IAleOZ\;Ilzlg (C2)
PUNTI 9,60

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Nicolo Miserotti

Tel. 0523/330764

e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

U

T
Ll
g
7} Y
U

Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
i %{0 Seolastico %(;yc'()fmd@ pere ! i %{)m{zy/m'
{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza

Sede- b Facernza

6 GRAD. IST.

MINCHELLA CHIARA GRAD. IST. RM [\II.(A)\EI;EASSEXJI.?(? (RM)
PUNTI 9,60
6 GRAD. IST.

DI SARNO GIUSEPPE GRAD. IST. BS [\II_(A)\EIQIEASSEXJI_?(? (BS)
PUNTI 8,50
6 GRAD. IST.

MARIO NON IN SERVIZIO

BENVENUTO GRAD. IST. CS (CS)

CIRIACO LAUREA 90/110 PUNTI 8,50

CANDIDATI ESCLUSI IN QUANTO NON IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI.

COGNOME NOME

CARTA VALENTINA

CILENTI CHIARA

COCO DARIO

COZZOLINO FELICIA

DE GENNARO LORENZO ERMANNO
DANILO

DE GENNARO GERMANO

DE PASQUALE MARIA GRAZIA

LILLO ALESSIA

MANDARA ANNAMARIA

MARCUCCIO ELEONORA

PALAZZO GIOVANNI

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA

ALL’ALBO/URP — SEDE

IL DIRIGENTE

MAURIZIO BOCEDI

Firmato digitalmente da
EO(I:'IEDI MAURIZIO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile del procedimento: Nicolo Miserotti

7

Tel. 0523/330764

e-mail: nicolo.miserotti@istruzione.it

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:nicolo.miserotti@istruzione.it
mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2023-09-15T11:04:25+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-15T13:16:17+0200
	protocollo




